СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.10.2019 г. Новосибирск № 310-р

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, решением

городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте

Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета

депутатов города Новосибирска», на основании согласования Совета

председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и

руководителей депутатских объединений от 29.10.2019:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Тетерину Нину Васильевну, председателя территориального общественного

самоуправления «Телецентр» Ленинского района города Новосибирска, за

добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие

территориального общественного самоуправления и в связи с 60-летием со дня

рождения.

2. Распоряжение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

председателя Совета депутатов города Новосибирска Сулейманова Р. И.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев